
Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Anders Edvin Gusdal Imenes 5 50 48 49 100 100 347 2

6* 
Gylt medalje 

2 Tor Harald Lund Søgne 5 49 50 50  98 100 347 1
4* 

Sølv medalje 

3 Torgeir Jåtun Greipstad 5 49 47 50 100  99 345 1
5* 

Bronse medalje 

4 Arnfinn Bakkevoll Søgne 5 50 49 50  97  98 344 1
0* 

 

5 Peter Sørli Greipstad 5 48 47 50  99  99 343 1
5* 

 

6 Tor Arnfinn Homme Topdal 5 50 48 48  98  99 343 1
4* 

 

7 Anders Metveit Imenes 5 50 47 49  98  99 343 1
3* 

 

8 Daniel Davidsen Andebu 5 50 47 49  97 100 343 1
2* 

 

9 Even Englund Søgne 5 49 49 50  96  99 343 7*  
10 Mette Finnestad Søgne 5 50 46 50  97  99 342 1

8* 
 

11 Ole N Rydningen Rise og 
Løddesøl 

5 50 47 47  98  99 341 1
8* 

 

12 May Elin Frøyland Lyngdal 5 50 49 48  95  98 340 1
6* 

 

13 Oddvar Kvåle Holum 4 50 47 48  95 100 340 1
2* 

 

14 Geir Ove Tufte Drangedal 4 50 49 47  97  97 340 7*  
15 Geir Atle Metveit Imenes 5 50 48 50  95  96 339 1

6* 
 

16 Jostein Lassen Stavanger 5 50 46 49  96  98 339 1
2* 

 

17 Børge Vatnedal Holum 5 50 46 49  94  99 338 1
5* 

 

18 Tore Indreiten Stavanger 5 49 46 49  96  98 338 1
4* 

 

19 Jarle Tvinnereim Markane 5 50 48 49  93  98 338 1
2* 

 

20 Alf Olav Skeivoll Greipstad 5 48 45 49  97  99 338 4*  
21 Lars Esse Bamble 5 50 47 48  95  97 337 1

3* 
 

22 Håvard Forsdal Rise og 
Løddesøl 

5 50 48 47  93  98 336 1
2* 

 

23 Steinar Skoland Lyngdal 5 50 50 47  92  97 336 1
0* 

 

24 Kristian F. Kristoffersen Sannidal 5 48 47 48  95  98 336 9*  
25 Johan Sørli Greipstad 4 49 42 47  97  99 334 1

4* 
 

26 Jan Lundtveit Drangedal 5 50 44 47  98  95 334 3*  
27 Johan Nygård Randesund 4 50 43 49  96  95 333 1

3* 
 

28 Geir Roland Greipstad 3 50 40 48  95 100 333 1
0* 

 

29 Jacob Olimstad Vegårshei 4 50 45 48  93  97 333 9*  
30 Ingebrigt Kvam Stavanger 4 48 46 50  93  96 333 6*  
31 Kåre G Brekke Greipstad 5 50 46 47  93  96 332 9*  
32 Marte Skisland Greipstad 5 50 42 48  95  96 331 9*  



33 Kjetil Norby Randesund 5 49 41 49  96  96 331 7*  
34 Øystein Skisland Greipstad 3 49 44 49  91  97 330 8*  
35 Bjørn Petter Leite Stavanger 5 49 47 47  94  91 328 5*  
36 Arild Valand Mandal 4 50 45 47  90  95 327 9*  
37 Thor Vigre Imenes 3 50 41 47  90  99 327 7*  
38 Daniel Gusdal Imenes 3 44 46 44  94  96 324 5*  
39 Bjørn Tore Beisland Imenes 4 46 43 46  93  95 323 8*  
40 Odd Eivind Dølemo Dølemo 3 48 43 48  92  91 322 1*  
41 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 3 50 40 45  92  94 321 7*  
42 Gunn Britt Larsen Søgne 3 47 46 47  78  92 310 4*  
43 Jarle Aarhus Greipstad 5 45 48 47  95  235 5*  
44 Linn Grødum Homme Topdal 4 48 43 49  95  235 3*  
45 Stian Hellermyr Levangsheia 5 50 44 49  91  234 7*  
46 Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 4 49 44 45  94  232 3*  
47 Jan Dalene Topdal 4 50 45 42  94  231 6*  
48 Kåre Storenes Imenes 4 50 43 47  91  231 2*  
49 Jon Fjellheim Valbø Sannidal 3 49 41 47  88  225 8*  
50 Vidar Lauvsland Øvrebø 4 47 38 47  91  223 3*  
51 Terje Nybu Levangsheia 4 49 39 44  91  223 1*  
52 Janne Kornbrekke Topdal 4 47 42 43  90  222 3*  
53 Tom Terjesen Imenes 3 50 37 45  88  220 5*  
54 Glenn Arne Githmark Lillesand 3 47 37 43  93  220 4*  
55 Hilde Uleberg Evje og Hornnes 3 47 30 47  89  213 2*  
56 Per A Pedersen Kristiansand 3 48 27 44  79  198 4*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Nils Seldal Klepp 48 50 48  99  98 343 1

4* 
Sølv medalje 

2 Stein Østbøll Birkenes 49 45 50  98  96 338 1
4* 

 

3 Ingvar Aarhus Greipstad 50 46 45  96  99 336 1
2* 

 

4 Jon O.Jåtun Søgne 50 47 50  95  94 336 1
0* 

 

5 Arne Palerud Drangedal 50 44 49  96  96 335 1
0* 

 

6 Harald Kambo Stavanger 49 45 36  96  92 318 7*  
7 Rune 

Haaversen-Westhassel 
Greipstad 50 44 50  95  239 7*  

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Janina S. Krause Imenes 49 48 48  98 243 5* Sølv medalje 
2 Magne Lorentzen Søgne 49 47 46  96 238 1

1* 
 

3 Roger Heng Øvrebø 45 48 48  96 237 3*  
4 Rune Iveland Øvrebø 43 43 48  92 226 3*  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Jonny Lauvsland Øvrebø 50 46 49  94 239 3* Sølv medalje 
2 Kari Aarekol Klepp 49 45 49  95 238 8*  
3 Alf Kristian Alfsen Vegårshei 47 48 48  95 238 3*  
4 Inger Grana Levangsheia 49 45 50  92 236 5*  
5 Tor Arne Føreland Øvrebø 47 47 47  92 233 4*  
6 Arne Valheim Mykland 49 45 50  89 233 3*  
7 Eilef Stalleland Imenes 48 43 48  94 233 1*  
8 Margrete Grimestad Lillesand 45 46 49  92 232 1*  
9 Sven Helge Langeland Øvrebø 48 49 47  86 230 3*  
10 Harald Hørte Imenes 45 44 50  90 229 2*  
11 Paul Mjaaland Mykland 44 42 47  89 222 2*  



12 Stian Hamre Topdal 49 41 50  81 221 8*  
13 Marius Githmark Lillesand 48 42 41  81 212 0*  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Martin Aabel Birkenes 46 48 48  95  97 334 1

0* 
Gylt medalje 

2 Toralf Solberg Vegårshei 46 45 48  94  94 327 6* Sølv medalje 

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Nina Vatne Alfsen Vegårshei 50 50 50 100 100 350 3

1* 
Gylt medalje 

2 Lars kristian solheim Vegårshei 50 50 50 100 100 350 2
4* 

Sølv medalje 

3 Helene Storenes Imenes 50 50 50 100  98 348 2
5* 

Bronse medalje 

4 Caroline Iveland Øvrebø 50 50 50 100  97 347 2
1* 

 

5 Alvilde Røiseland Holum 50 50 50  97  99 346 2
2* 

 

6 Jardar Aarekol Klepp 49 49 50  98  99 345 1
2* 

 

7 Fredrik Repstad Søgne 50 49 50  98  96 343 1
6* 

 

8 Trine Jåtun Greipstad 50 47 50  96  97 340 1
8* 

 

9 Aleksander Teisrud Søgne 49 49 50  98  94 340 1
7* 

 

10 Stig Lid Evje og Hornnes 50 47 49  98  94 338 1
2* 

 

11 Helena Metveit Imenes 47 47 47  95  90 326 9*  
12 Simon Seland Øvrebø 38 43 47  88  87 303 4*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Martin Landås Øvrebø 50 49 50  99 100 348 2

3* 
Gylt medalje 

2 Ole Nikolai Jåtun Greipstad 50 49 50  99  99 347 2
0* 

Sølv medalje 

3 LeifVigre Imenes 49 48 50  98 100 345 2
2* 

Bronse medalje 

4 John Sigbjørn Haugebo Imenes 50 47 50 100  97 344 1
4* 

 

5 Ole Martin Solheim Vegårshei 50 48 50  97  98 343 1
3* 

 

6 Benedicte Austefjord Imenes 48 49 50  95  99 341 1
0* 

 

7 Fredrik Herlofsen Søgne 50 48 50  93  98 339 1
5* 

 

8 Erling Solberg Vegårshei 50 45 49  96  98 338 1
3* 

 

9 Margrete Hørte Imenes 48 48 49  97  94 336 9*  
10 Even S Eikås Søgne 48 44 49  96  98 335 8*  
11 Vegard Sørli Øvrebø 48 45 48  93  96 330 7*  
12 Øyvind Fjellestad Øvrebø 49 41 49  97  93 329 1

2* 
 

13 Sondre Aarhus Greipstad 47 46 50  93  236 8*  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Oddbjørn Larsen Torridal 50 50 50  99 100 349 2

1* 
Sølv medalje 



2 John Løland Birkenes 50 50 50 100  98 348 1
7* 

 

3 Magne Rike Vegårshei 50 50 50  99  98 347 2
4* 

 

4 Harald Jensen Lyngdal 50 49 50 100  97 346 2
1* 

 

5 Nils Blørstad Holum 50 49 48 100  98 345 1
0* 

 

6 Kjell Svaland Finsland 48 50 49  97  99 343 1
2* 

 

7 John Ryen Topdal 50 49 50  98  95 342 1
9* 

 

8 Thomas Ivar Sundtjønn Herefoss 48 49 48  95  96 336 9*  
9 Harald Englund Søgne 47 50 50  97  244 1

3* 
 

10 Finn Tronstad Søgne 47 49 50  97  243 1
3* 

 

11 Osvald Uleberg Evje og Hornnes 50 48 47  96  241 6*  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Torjus Ågedal Grindølen 50 50 50 100  97 347 2

1* 
Sølv medalje 

2 Tormod Aamdal Søgne 50 49 49  99  99 346 2
6* 

 

3 Johan Sandland Imenes 50 50 49  99  98 346 1
7* 

 

4 Øivind Evensen Vegårshei 50 50 49  98  98 345 1
7* 

 

5 Trygve Grøsland Kristiansand 49 50 50  97  98 344 2
1* 

 

6 Paul Notto Mikelsen Imenes 50 50 49  97  96 342 1
5* 

 

7 Tore K Lunden Vennesla 50 49 47  97  96 339 1
6* 

 

8 Ivar Storenes Imenes 48 49 48  98  96 339 8*  
9 Eivind T Ramse Vennesla 48 49 45  96  96 334 1

1* 
 

10 Dag Mikkelsen Topdal 49 49 26  90  93 307 9*  
11 Gunleiv Djupesland Finsland 49 50 50  99  248 1

5* 
 

12 Gunder Ryen Topdal 50 50 50  94  244 9*  
13 Ole Johan Grødum Topdal 49 45 47  96  237 9*  

Klasse 1 15 Skudd 
1 Janina S. Krause Imenes 49 48 48 145 3* Kr 100 
2 Magne Lorentzen Søgne 49 47 46 142 6* Kr  60 
3 Roger Heng Øvrebø 45 48 48 141 1*  
4 Rune Iveland Øvrebø 43 43 48 134 1*  

Klasse 2 15 Skudd 
1 Jonny Lauvsland Øvrebø 50 46 49 145 3* Kr 154 
2 Inger Grana Levangsheia 49 45 50 144 3* Kr 115 
3 Arne Valheim Mykland 49 45 50 144 2* Kr  96 
4 Sven Helge Langeland Øvrebø 48 49 47 144 2* Kr  87 
5 Kari Aarekol Klepp 49 45 49 143 4* Kr  68 
6 Alf Kristian Alfsen Vegårshei 47 48 48 143 0*  
7 Tor Arne Føreland Øvrebø 47 47 47 141 3*  
8 Stian Hamre Topdal 49 41 50 140 5*  
9 Margrete Grimestad Lillesand 45 46 49 140 1*  



10 Harald Hørte Imenes 45 44 50 139 1*  
11 Eilef Stalleland Imenes 48 43 48 139 1*  
12 Paul Mjaaland Mykland 44 42 47 133 2*  
13 Marius Githmark Lillesand 48 42 41 131 0*  

Klasse 3 15 Skudd 
1 Øystein Skisland Greipstad 49 44 49 142 2* Kr 176 
2 Gunn Britt Larsen Søgne 47 46 47 140 3* Kr 127 
3 Odd Eivind Dølemo Dølemo 48 43 48 139 1* Kr  98 
4 Geir Roland Greipstad 50 40 48 138 3* Kr  79 
5 Thor Vigre Imenes 50 41 47 138 1*  
6 Jon Fjellheim Valbø Sannidal 49 41 47 137 3*  
7 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 50 40 45 135 3*  
8 Daniel Gusdal Imenes 44 46 44 134 1*  
9 Tom Terjesen Imenes 50 37 45 132 3*  
10 Glenn Arne Githmark Lillesand 47 37 43 127 2*  
11 Hilde Uleberg Evje og Hornnes 47 30 47 124 1*  
12 Per A Pedersen Kristiansand 48 27 44 119 2*  

Klasse 4 15 Skudd 
1 Geir Ove Tufte Drangedal 50 49 47 146 1* Kr 177 
2 Oddvar Kvåle Holum 50 47 48 145 4* Kr 140 
3 Ingebrigt Kvam Stavanger 48 46 50 144 3* Kr 113 
4 Jacob Olimstad Vegårshei 50 45 48 143 4* Kr  94 
5 Johan Nygård Randesund 50 43 49 142 7* Kr  76 
6 Arild Valand Mandal 50 45 47 142 4*  
7 Kåre Storenes Imenes 50 43 47 140 2*  
8 Linn Grødum Homme Topdal 48 43 49 140 1*  
9 Johan Sørli Greipstad 49 42 47 138 4*  
10 Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 49 44 45 138 1*  
11 Jan Dalene Topdal 50 45 42 137 4*  
12 Bjørn Tore Beisland Imenes 46 43 46 135 3*  
13 Janne Kornbrekke Topdal 47 42 43 132 1*  
14 Vidar Lauvsland Øvrebø 47 38 47 132 1*  
15 Terje Nybu Levangsheia 49 39 44 132 1*  

Klasse 5 15 Skudd 
1 Tor Harald Lund Søgne 49 50 50 149 7* Kr 189 
2 Arnfinn Bakkevoll Søgne 50 49 50 149 6* Kr 162 
3 Geir Atle Metveit Imenes 50 48 50 148 8* Kr 138 
4 Even Englund Søgne 49 49 50 148 3* Kr 130 
5 Anders Edvin Gusdal Imenes 50 48 49 147 9* Kr 113 
6 May Elin Frøyland Lyngdal 50 49 48 147 7* Kr 105 
7 Steinar Skoland Lyngdal 50 50 47 147 5* Kr  97 
8 Jarle Tvinnereim Markane 50 48 49 147 4* Kr  89 
9 Mette Finnestad Søgne 50 46 50 146 1

0* 
Kr  73 

10 Torgeir Jåtun Greipstad 49 47 50 146 8* Kr  64 
11 Tor Arnfinn Homme Topdal 50 48 48 146 7*  
12 Daniel Davidsen Andebu 50 47 49 146 5*  
12 Anders Metveit Imenes 50 47 49 146 5*  
14 Lars Esse Bamble 50 47 48 145 8*  
15 Børge Vatnedal Holum 50 46 49 145 6*  
15 Peter Sørli Greipstad 48 47 50 145 6*  
17 Jostein Lassen Stavanger 50 46 49 145 5*  
18 Håvard Forsdal Rise og Løddesøl 50 48 47 145 4*  
19 Ole N Rydningen Rise og Løddesøl 50 47 47 144 8*  
20 Tore Indreiten Stavanger 49 46 49 144 6*  
21 Stian Hellermyr Levangsheia 50 44 49 143 5*  



22 Bjørn Petter Leite Stavanger 49 47 47 143 3*  
23 Kåre G Brekke Greipstad 50 46 47 143 2*  
24 Kristian F. Kristoffersen Sannidal 48 47 48 143 2*  
25 Alf Olav Skeivoll Greipstad 48 45 49 142 2*  
26 Jan Lundtveit Drangedal 50 44 47 141 1*  
27 Marte Skisland Greipstad 50 42 48 140 4*  
28 Jarle Aarhus Greipstad 45 48 47 140 3*  
29 Kjetil Norby Randesund 49 41 49 139 2*  

Klasse V55 15 Skudd 
1 Jon O.Jåtun Søgne 50 47 50 147 5* Kr 124 
2 Nils Seldal Klepp 48 50 48 146 4* Kr  93 
3 Stein Østbøll Birkenes 49 45 50 144 9* Kr  63 
4 Rune 

Haaversen-Westhassel 
Greipstad 50 44 50 144 6*  

5 Arne Palerud Drangedal 50 44 49 143 5*  
6 Ingvar Aarhus Greipstad 50 46 45 141 2*  
7 Harald Kambo Stavanger 49 45 36 130 3*  

Klasse HK416 15 Skudd 
1 Daniel Hagen  44 43 41 128 0* Kr  40 

Klasse 1 Grunnlag 
1 Janina S. Krause Imenes 98 2* Kr  74  

 XXX*XX99X* 

2 Magne Lorentzen Søgne 96 5* Kr  46  

 **9X*9*9*9 

3 Roger Heng Øvrebø 96 2*   

 X99X**XX99 

4 Rune Iveland Øvrebø 92 2*   

 **X89X8999 

Klasse 2 Grunnlag 
1 Kari Aarekol Klepp 95 4* Kr 110  

 97*X9*XX** 

2 Alf Kristian Alfsen Vegårshei 95 3* Kr  90  

 X9999*9X** 

3 Jonny Lauvsland Øvrebø 94 0* Kr  70  

 9X999XX9X9 

3 Eilef Stalleland Imenes 94 0* Kr  70  

 9999XXXX99 

5 Inger Grana Levangsheia 92 2* Kr  50  

 9X88X8*X9* 

6 Tor Arne Føreland Øvrebø 92 1*   

 9*9X9899X9 

7 Margrete Grimestad Lillesand 92 0*   

 799X9XX9X9 

8 Harald Hørte Imenes 90 1*   

 X979X989*9 

9 Arne Valheim Mykland 89 1*   

 888999X99* 

10 Paul Mjaaland Mykland 89 0*   

 9X78X88XX9 

11 Sven Helge Langeland Øvrebø 86 1*   

 489999X99* 

12 Stian Hamre Topdal 81 3*   

 *908X59X** 

13 Marius Githmark Lillesand 81 0*   

 98784X8999 

Klasse 3 Grunnlag 
1 Geir Roland Greipstad 95 2* Kr 128  



 988X*XXX*X 

2 Daniel Gusdal Imenes 94 2* Kr  97  

 89999XX*X* 

3 Glenn Arne Githmark Lillesand 93 2* Kr  75  

 XX89*97X*X 

4 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 92 3* Kr  60  

 89X**98*99 

5 Odd Eivind Dølemo Dølemo 92 0*   

 X9898X9XX9 

6 Øystein Skisland Greipstad 91 3*   

 7798**XXX* 

7 Thor Vigre Imenes 90 2*   

 6899*9*X9X 

8 Hilde Uleberg Evje og Hornnes 89 1*   

 7799X99X*9 

9 Jon Fjellheim Valbø Sannidal 88 5*   

 876*7**X** 

10 Tom Terjesen Imenes 88 2*   

 599899**X9 

11 Per A Pedersen Kristiansand 79 2*   

 7X60*99*99 

12 Gunn Britt Larsen Søgne 78 0*   

 5599988889 

Klasse 4 Grunnlag 
1 Johan Sørli Greipstad 97 4* Kr 130  

 X89X*X*X** 

2 Geir Ove Tufte Drangedal 97 4* Kr 107  

 9**99X**XX 

3 Johan Nygård Randesund 96 4* Kr  84  

 X*9XX7***X 

4 Oddvar Kvåle Holum 95 2* Kr  68  

 989X9X*X*X 

5 Linn Grødum Homme Topdal 95 2* Kr  61  

 999*X9*XX9 

6 Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 94 2*   

 7*99XXX9X* 

7 Jan Dalene Topdal 94 2*   

 88X9XX*X*9 

8 Ingebrigt Kvam Stavanger 93 2*   

 898X*X*X8X 

9 Bjørn Tore Beisland Imenes 93 2*   

 899X99**X9 

10 Jacob Olimstad Vegårshei 93 1*   

 999X9X*X89 

11 Vidar Lauvsland Øvrebø 91 2*   

 798X999X** 

12 Terje Nybu Levangsheia 91 0*   

 8779XXXXXX 

13 Kåre Storenes Imenes 91 0*   

 89899X99XX 

14 Janne Kornbrekke Topdal 90 2*   

 989*98*8X9 

15 Arild Valand Mandal 90 1*   

 98689XXX*X 

Klasse 5 Grunnlag 
1 Anders Edvin Gusdal Imenes 100 8* Kr 142  

 ***X**X*** 

2 Torgeir Jåtun Greipstad 100 2* Kr 122  



 XX*XXXX*XX 

3 Peter Sørli Greipstad 99 4* Kr 102  

 *9X*XXX**X 

4 Ole N Rydningen Rise og Løddesøl 98 5* Kr  89  

 9*9*XX*X** 

5 Anders Metveit Imenes 98 3* Kr  82  

 X99*XXX**X 

5 Tor Arnfinn Homme Topdal 98 3* Kr  82  

 **XX99*XXX 

7 Tor Harald Lund Søgne 98 2* Kr  76  

 XXX9*X*X9X 

8 Jan Lundtveit Drangedal 98 1* Kr  69  

 XXX*9XX9XX 

9 Daniel Davidsen Andebu 97 5* Kr  56  

 ***X9X**99 

10 Mette Finnestad Søgne 97 3* Kr  50  

 9*XX99XX** 

11 Arnfinn Bakkevoll Søgne 97 2*   

 *99XXX9*XX 

12 Alf Olav Skeivoll Greipstad 97 0*   

 XX99XXXXX9 

13 Tore Indreiten Stavanger 96 4*   

 9X8X**9X** 

14 Kjetil Norby Randesund 96 3*   

 9X99X9***X 

14 Jostein Lassen Stavanger 96 3*   

 99**9X9X*X 

16 Even Englund Søgne 96 1*   

 X9X999*XXX 

17 Geir Atle Metveit Imenes 95 5*   

 9989X***** 

18 May Elin Frøyland Lyngdal 95 4*   

 9999*9***X 

19 Marte Skisland Greipstad 95 3*   

 8X*X9X**99 

20 Kristian F. Kristoffersen Sannidal 95 3*   

 999*X9X*9* 

21 Jarle Aarhus Greipstad 95 2*   

 8X89XX**XX 

22 Lars Esse Bamble 95 2*   

 X*9*X8XX99 

23 Børge Vatnedal Holum 94 4*   

 899X99**** 

24 Bjørn Petter Leite Stavanger 94 0*   

 X99X99X99X 

25 Kåre G Brekke Greipstad 93 3*   

 9X7999**X* 

26 Jarle Tvinnereim Markane 93 3*   

 9*9998*X9* 

27 Håvard Forsdal Rise og Løddesøl 93 2*   

 9899*9*9XX 

28 Steinar Skoland Lyngdal 92 0*   

 899XX99X99 

29 Stian Hellermyr Levangsheia 91 2*   

 89*8*8X99X 

Klasse V55 Grunnlag 
1 Nils Seldal Klepp 99 5* Kr  93  

 X****X*XX9 



2 Stein Østbøll Birkenes 98 4* Kr  70  

 X*X9*X*9X* 

3 Ingvar Aarhus Greipstad 96 3* Kr  47  

 98XX**9*XX 

4 Arne Palerud Drangedal 96 3*   

 X999X9**X* 

4 Harald Kambo Stavanger 96 3*   

 X*9X9*X9*9 

6 Jon O.Jåtun Søgne 95 2*   

 9999**9XXX 

7 Rune Haaversen-Westhassel Greipstad 95 1*   

 X999*9X9XX 

Klasse HK416 Grunnlag 
1 Daniel Hagen  86 1* Kr  30  

 6X899*88X8 

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Emil Andre Uleberg Evje og Hornnes 46 44 45  85 220 2* Gjenstand 
2 Kristian Storenes Imenes 50 49 46  92 237 6* Gjenstand 
3 Remi Bjørnestad Søgne 44 44 43  87 218 1* Gjenstand 
4 Thomas Trysnes 

Thomassen 
Søgne 46 43 49  89 227 4* Gjenstand 

5 sondre ness aabel Birkenes 47 47 50  95 239 6* Gjenstand 

Klasse R 15 Skudd 
1 Martin Aabel Birkenes 46 48 48 142 4* Kr  40 
2 Toralf Solberg Vegårshei 46 45 48 139 2*  

Klasse ER 15 Skudd 
1 Helene Storenes Imenes 50 50 50 150 1

3* 
Kr  55 

2 Nina Vatne Alfsen Vegårshei 50 50 50 150 1
2* 

Kr  46 

3 Alvilde Røiseland Holum 50 50 50 150 1
1* 

Kr  40 

4 Lars kristian solheim Vegårshei 50 50 50 150 1
0* 

Kr  37 

5 Caroline Iveland Øvrebø 50 50 50 150 7* Kr  34 
6 Fredrik Repstad Søgne 50 49 50 149 9* Kr  28 
7 Aleksander Teisrud Søgne 49 49 50 148 9*  
8 Jardar Aarekol Klepp 49 49 50 148 6*  
9 Trine Jåtun Greipstad 50 47 50 147 1

0* 
 

10 Stig Lid Evje og Hornnes 50 47 49 146 7*  
11 Helena Metveit Imenes 47 47 47 141 3*  
12 Simon Seland Øvrebø 38 43 47 128 2*  

Klasse J 15 Skudd 
1 Ole Nikolai Jåtun Greipstad 50 49 50 149 9* Kr  55 
2 Martin Landås Øvrebø 50 49 50 149 8* Kr  47 
3 Fredrik Herlofsen Søgne 50 48 50 148 8* Kr  39 
4 Ole Martin Solheim Vegårshei 50 48 50 148 5* Kr  36 
5 LeifVigre Imenes 49 48 50 147 9* Kr  31 
6 Benedicte Austefjord Imenes 48 49 50 147 5* Kr  28 
7 John Sigbjørn Haugebo Imenes 50 47 50 147 4* Kr  25 
8 Margrete Hørte Imenes 48 48 49 145 5*  
9 Erling Solberg Vegårshei 50 45 49 144 5*  
10 Sondre Aarhus Greipstad 47 46 50 143 6*  
11 Vegard Sørli Øvrebø 48 45 48 141 3*  
12 Even S Eikås Søgne 48 44 49 141 2*  



13 Øyvind Fjellestad Øvrebø 49 41 49 139 4*  

Klasse V65 15 Skudd 
1 Magne Rike Vegårshei 50 50 50 150 1

3* 
Kr 147 

2 Oddbjørn Larsen Torridal 50 50 50 150 1
0* 

Kr 107 

2 John Løland Birkenes 50 50 50 150 1
0* 

Kr 107 

4 Harald Jensen Lyngdal 50 49 50 149 1
2* 

Kr  80 

5 John Ryen Topdal 50 49 50 149 1
0* 

 

6 Harald Englund Søgne 47 50 50 147 8*  
7 Kjell Svaland Finsland 48 50 49 147 6*  
8 Nils Blørstad Holum 50 49 48 147 3*  
9 Finn Tronstad Søgne 47 49 50 146 8*  
10 Thomas Ivar Sundtjønn Herefoss 48 49 48 145 5*  
11 Osvald Uleberg Evje og Hornnes 50 48 47 145 4*  

Klasse V73 15 Skudd 
1 Torjus Ågedal Grindølen 50 50 50 150 1

3* 
Kr 160 

2 Gunder Ryen Topdal 50 50 50 150 8* Kr 123 
3 Trygve Grøsland Kristiansand 49 50 50 149 1

0* 
Kr  87 

4 Øivind Evensen Vegårshei 50 50 49 149 9* Kr  75 
4 Gunleiv Djupesland Finsland 49 50 50 149 9* Kr  75 
6 Paul Notto Mikelsen Imenes 50 50 49 149 8*  
6 Johan Sandland Imenes 50 50 49 149 8*  
8 Tormod Aamdal Søgne 50 49 49 148 1

0* 
 

9 Tore K Lunden Vennesla 50 49 47 146 1
0* 

 

10 Ivar Storenes Imenes 48 49 48 145 4*  
11 Eivind T Ramse Vennesla 48 49 45 142 6*  
12 Ole Johan Grødum Topdal 49 45 47 141 5*  
13 Dag Mikkelsen Topdal 49 49 26 124 5*  

Klasse R 10 Skudd 
1 Martin Aabel Birkenes 95 3* Kr  40  

 *X9X*9*98X 

2 Toralf Solberg Vegårshei 94 2*   

 X9X89X*X*8 

Klasse ER 10 Skudd 
1 Caroline Iveland Øvrebø 100 10* Kr  48  

 ********** 

2 Nina Vatne Alfsen Vegårshei 100 9* Kr  39  

 *********X 

2 Lars kristian solheim Vegårshei 100 9* Kr  39  

 ***X****** 

4 Helene Storenes Imenes 100 6* Kr  36  

 **X***X*XX 

5 Aleksander Teisrud Søgne 98 8* Kr  28  

 8**X****** 

6 Jardar Aarekol Klepp 98 4* Kr  25  

 *XX9X9*X** 

6 Stig Lid Evje og Hornnes 98 4* Kr  25  

 9XX**9X*X* 



8 Fredrik Repstad Søgne 98 2*   

 X*XXXX*99X 

9 Alvilde Røiseland Holum 97 6*   

 ******999X 

10 Trine Jåtun Greipstad 96 3*   

 X*99*9X*9X 

11 Helena Metveit Imenes 95 5*   

 **9X*8*8*X 

12 Simon Seland Øvrebø 88 2*   

 998*X8*888 

Klasse J 10 Skudd 
1 John Sigbjørn Haugebo Imenes 100 6* Kr  57  

 *XXX*X**** 

2 Martin Landås Øvrebø 99 6* Kr  45  

 X9****X*X* 

3 Ole Nikolai Jåtun Greipstad 99 5* Kr  40  

 9X*XX***X* 

4 LeifVigre Imenes 98 7* Kr  35  

 8****X*X** 

5 Ole Martin Solheim Vegårshei 97 6* Kr  30  

 X89*X***** 

6 Øyvind Fjellestad Øvrebø 97 4* Kr  28  

 **99**X9XX 

7 Margrete Hørte Imenes 97 2* Kr  25  

 9XXX99*XX* 

8 Even S Eikås Søgne 96 5*   

 *X*9*9*9*9 

9 Erling Solberg Vegårshei 96 2*   

 8XX9X9**XX 

10 Benedicte Austefjord Imenes 95 3*   

 98*9X*9X*X 

11 Vegard Sørli Øvrebø 93 3*   

 7X9*999X** 

12 Fredrik Herlofsen Søgne 93 3*   

 8*9X989*X* 

13 Sondre Aarhus Greipstad 93 2*   

 X99X*9X88* 

Klasse V65 10 Skudd 
1 Harald Jensen Lyngdal 100 5* Kr  80  

 X**XXX*X** 

1 Nils Blørstad Holum 100 5* Kr  80  

 ***XXXXX** 

3 John Løland Birkenes 100 2* Kr  66  

 *XXXXXX*XX 

4 Oddbjørn Larsen Torridal 99 5* Kr  52  

 **X*XX9*X* 

4 Magne Rike Vegårshei 99 5* Kr  52  

 *XX**XX**9 

6 John Ryen Topdal 98 4*   

 X*XX**X9*9 

7 Finn Tronstad Søgne 97 5*   

 **9*9*X*X9 

7 Harald Englund Søgne 97 5*   

 X*99X*9*** 

9 Kjell Svaland Finsland 97 3*   

 9*9X9XX**X 

10 Osvald Uleberg Evje og Hornnes 96 2*   

 X9XX*X99*9 



11 Thomas Ivar Sundtjønn Herefoss 95 2*   

 9X*X9*999X 

Klasse V73 10 Skudd 
1 Torjus Ågedal Grindølen 100 4* Kr 115  

 X*X**XXX*X 

2 Tormod Aamdal Søgne 99 9* Kr  84  

 *******9** 

3 Johan Sandland Imenes 99 6* Kr  69  

 *9X**X*X** 

3 Gunleiv Djupesland Finsland 99 6* Kr  69  

 *****XXX*9 

5 Øivind Evensen Vegårshei 98 5* Kr  53  

 **9XX9**X* 

6 Ivar Storenes Imenes 98 4*   

 X*X99*XX** 

7 Trygve Grøsland Kristiansand 97 5*   

 **X**9X*8X 

8 Tore K Lunden Vennesla 97 5*   

 9*9X*9*X** 

9 Paul Notto Mikelsen Imenes 97 3*   

 X*X*X99*9X 

10 Ole Johan Grødum Topdal 96 4*   

 99*9*9*XX* 

11 Eivind T Ramse Vennesla 96 2*   

 9X*XXX9*99 

12 Gunder Ryen Topdal 94 1*   

 999*XXX999 

13 Dag Mikkelsen Topdal 90 2*   

 99*999988* 

 


